
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745381

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Písek (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej, stavební pozemek, Písek u
Jablunkova, 2 149 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224209 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Písek (okres Frýdek-Místek)

Prodej, stavební pozemek, Písek u Jablunkova, 2 149 m2

Dámy a pánové, mám pro Vás místo, které mě osobně velmi
zaujalo. Jedná se o pozemek o rozloze 2.149 m2, který je určený k
výstavbě rodinného domu. Přístup je zajištěn po obecní asfaltové
komunikaci, a na pozemku najdete vodovod a přípojku elektřiny. Do
konce roku by měla začít výstavba kanalizace. Toto místo Vám
nabídne především klid, soukromí a krásné výhledy na protější
pohoří Beskyd. Určitě Vás také potěší vzrostlé stromy v zadní části
pozemku. Pokud máte rádi procházky, můžete se vydat na cestu,
která vede přímo na Bahenec. Autobusová zastávka je vzdálena
pouhých 15 minut pěší chůze.

CENA: (za nemovitost) 1 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 2149

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Restaurace
Místní úřad

Plocha parcely (m2) 2149

Komunikace asfaltová

Druh pozemku trvalý travní porost

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745381

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Písek (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Přístup k pozemku z veřejné komunikace

Realitní makléř

Adam Kadlubiec
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


